
入札結果（役務等の提供）

入札日 件名 担当課 落札者
落札金額

（円）
金額の種別

令和4年7月1日 合流式下水道雨水吐口流量調査業務委託 業務課
（株）建設技術研究所　群馬

事務所渋川支所
3,850,000 税込

令和4年7月6日 渋川市立小中学校都市ガス暖房機保守点検業務委託 教育総務課 渋川ガス（株） 1,390,400 税込

令和4年7月7日 ｋｉｒａｒｉしぶかわ製作業務委託 秘書室
朝日印刷工業（株）　渋川営

業所
327,800 税込

令和4年7月8日 カードプリンターのリース契約（長期継続契約） 市民課
（株）前橋大気堂　渋川営業

所
55,000 月額（税抜）

令和4年7月12日 市道中村新町線街路樹伐根業務委託 都市政策課 （株）渋川園芸市場 1,447,600 税込

令和4年7月12日
有馬堂山古墳群２発掘調査整理作業及び報告書作成業

務委託
土木管理課 （株）測研　しぶかわ営業所 3,410,000 税込

令和4年7月14日 渋川市小野上体育館吊下式バスケットゴール修繕 スポーツ課
（有）ジャンプスポ－ツ　渋

川支店
594,000 税込

令和4年7月19日
渋川市金島ふれあいセンターホール舞台照明・吊物装

置保守点検業務委託
金島公民館 （有）共栄システム 327,800 税込

令和4年7月19日 市道吹屋横堀線除草等業務委託 土木維持課 飯塚緑地（株） 1,100,000 税込

令和4年7月22日
下水道施設等自家用電気工作物保安管理業務委託（長

期継続契約）
業務課 飯塚電気管理事務所 246,150 月額（税抜）

令和4年7月22日
公共下水道県央処理区マンホールポンプ維持管理業務

委託（長期継続契約）
業務課

（株）環境保全センター　渋

川支店
320,000 月額（税抜）

- 1/7 -



入札結果（役務等の提供）

入札日 件名 担当課 落札者
落札金額

（円）
金額の種別

令和4年7月22日
特定環境保全公共下水道マンホールポンプ維持管理業

務委託（長期継続契約）
業務課

環境システム（株）　渋川支

店
105,000 月額（税抜）

令和4年7月22日
農業集落排水渋川地区マンホールポンプ維持管理業務

委託（長期継続契約）
業務課

（株）環境保全センター　渋

川支店
52,000 月額（税抜）

令和4年7月22日
農業集落排水子持地区マンホールポンプ維持管理業務

委託（長期継続契約）
業務課

環境システム（株）　渋川支

店
110,000 月額（税抜）

令和4年7月22日
農業集落排水赤城地区マンホールポンプ維持管理業務

委託（長期継続契約）
業務課

（株）環境保全センター　渋

川支店
840,000 月額（税抜）

令和4年7月22日
農業集落排水北橘地区マンホールポンプ維持管理業務

委託（長期継続契約）
業務課

（株）環境保全センター　渋

川支店
135,000 月額（税抜）

令和4年7月22日
渋川市鯉沢・吹屋原地区クリーンセンター維持管理業

務委託（長期継続契約）
業務課

環境システム（株）　渋川支

店
810,000 月額（税抜）

令和4年7月22日
渋川市小野上浄化センター維持管理業務委託（長期継

続契約）
業務課

環境システム（株）　渋川支

店
520,000 月額（税抜）

令和4年7月22日
渋川地区農業集落排水処理施設維持管理業務委託（長

期継続契約）
業務課

（株）環境保全センター　渋

川支店
430,000 月額（税抜）

令和4年7月22日
子持地区農業集落排水処理施設維持管理業務委託（長

期継続契約）
業務課

環境システム（株）　渋川支

店
2,740,000 税込

令和4年7月22日
赤城地区農業集落排水処理施設維持管理業務委託（長

期継続契約）
業務課

（株）環境保全センター　渋

川支店
1,950,000 月額（税抜）

令和4年7月22日
北橘地区農業集落排水処理施設維持管理業務委託（長

期継続契約）
業務課

（株）ニチジョー　渋川営業

所
1,450,000 月額（税抜）

- 2/7 -



入札結果（役務等の提供）

入札日 件名 担当課 落札者
落札金額

（円）
金額の種別

令和4年7月22日
渋川市汚水処理施設維持管理業務委託（長期継続契

約）
業務課

（株）環境保全センター　渋

川支店
1,250,000 月額（税抜）

令和4年7月22日 渋川市公共下水道事業計画見直し業務委託 業務課 （株）オウギ工設　渋川支店 4,928,000 税込

令和4年7月22日 渋川地区マンホール調査業務委託 業務課 瑞穂建設（株） 3,300,000 税込

令和4年7月22日 小野上地区水道施設管理業務委託 業務課 （株）上毛アーキテック 190,000 月額（税抜）

令和4年7月26日
史跡瀧沢石器時代遺跡史跡境界測量及び境界標設置業

務委託
文化財保護課 （株）理工技術 1,650,000 税込

令和4年7月27日 長峰浄水場ろ過池保守点検業務委託 業務課
藤田エンジニアリング（株）

渋川営業所
37,235,000 税込

令和4年7月27日
渋川市鯉沢・吹屋原地区クリーンセンター曝気装置減

速機修繕
業務課

環境システム（株）　渋川支

店
4,675,000 税込

令和4年7月28日
レーザービームプリンターのリース契約（長期継続契

約）
デジタル行政推進課

（株）前橋大気堂　渋川営業

所
59,800 月額（税抜）

令和4年7月28日
パーソナルコンピューターのリース契約（長期継続契

約）（その２）
デジタル行政推進課

光山電気工業（株）　渋川営

業所
357,800 月額（税抜）

令和4年7月28日 地籍調査支援システムのリース契約（長期継続契約） 土木管理課 国土情報開発（株） 49,400 月額（税抜）

令和4年8月4日 渋川市古巻公民館仮設駐車場整備業務委託 中央公民館 金子建設（株） 3,850,000 税込

- 3/7 -



入札結果（役務等の提供）

入札日 件名 担当課 落札者
落札金額

（円）
金額の種別

令和4年8月8日 渋川市共用空間データ（航空写真等）整備業務委託 デジタル行政推進課 国際航業（株）　群馬営業所 15,950,000 税込

令和4年8月10日 渋川市役所第二庁舎空調換気設備清掃点検業務委託 契約管理課 日本燃設（株） 869,000 税込

令和4年8月17日 市道1-4002号線街路樹伐採業務委託 都市政策課 （株）渋川園芸市場 517,000 税込

令和4年8月23日
渋川市金島ふれあいセンター清掃業務委託（長期継続

契約）
金島公民館 東朋産業（株）　渋川営業所 2,784,000 年額（税抜）

令和4年8月26日 渋川市役所本庁舎宿直業務委託（長期継続契約） 契約管理課 （有）ケイ･エス･ピー 890,000 月額（税抜）

令和4年8月31日 学校給食施設職員等ノロウイルス検査（単価契約） 教育総務課 （株）食環境衛生研究所 1,800 単価（税抜）

令和4年8月31日 渋川市立小中学校FF暖房機保守点検業務委託 教育総務課 東明電気工事（株） 3,300,000 税込

令和4年8月31日 高速フルカラー印刷機のリース契約（長期継続契約） 契約管理課
（株）前橋大気堂　渋川営業

所
22,000 月額（税抜）

令和4年9月2日 渋川市子持社会体育館放送・時計設備交換修繕 スポーツ課 東明電気工事（株） 3,850,000 税込

令和4年9月9日 渋川市指定道路図及び調書更新データ作成業務委託 建築住宅課
技研コンサル（株）　渋川営

業所
1,870,000 税込

令和4年9月13日
渋川市立かに石こども園外２園警備業務委託（長期継

続契約）
こども課 ALSOK群馬（株） 28,000 月額（税抜）

- 4/7 -



入札結果（役務等の提供）

入札日 件名 担当課 落札者
落札金額

（円）
金額の種別

令和4年9月13日
児童生徒輸送バスの賃貸借契約（小中学校児童生徒音

楽会）
教育総務課 ローランド観光バス（株） 395,901 税込

令和4年9月14日
伊香保地区公衆トイレ等清掃業務委託（長期継続契

約）
観光課 岸防水工業（株） 319,000 月額（税抜）

令和4年9月14日
渋川市中央公民館吸収式冷温水機冷却水回路薬品洗浄

整備業務委託
中央公民館 荻原設備（株）　渋川支店 561,000 税込

令和4年9月16日 小室排水処理施設破砕機修繕 業務課
（株）ニチジョー　渋川営業

所
2,112,000 税込

令和4年9月16日 祖母島農業集落排水処理施設脱水機修繕 業務課
（株）環境保全センター　渋

川支店
3,245,000 税込

令和4年9月16日 勝保沢排水処理施設脱水機修繕 業務課
（株）環境保全センター　渋

川支店
2,970,000 税込

令和4年9月16日 津久田排水処理施設脱水機修繕 業務課
（株）環境保全センター　渋

川支店
2,970,000 税込

令和4年9月16日 中子汚水中継ポンプ場圧送ポンプ吐出管修繕 業務課
藤田エンジニアリング（株）

渋川営業所
4,785,000 税込

令和4年9月16日 真壁排水処理施設脱水機修繕 業務課
（株）ニチジョー　渋川営業

所
2,970,000 税込

令和4年9月16日 配水池等清掃調査業務委託 業務課 カワナベ工業（株） 3,278,000 税込

令和4年9月16日 渋川市水沢水質管理センター脱臭装置活性炭交換修繕 業務課
（株）吾妻水質管理センター

渋川支店
1,518,000 税込

- 5/7 -



入札結果（役務等の提供）

入札日 件名 担当課 落札者
落札金額

（円）
金額の種別

令和4年9月21日
渋川市勤労福祉センター清掃業務委託（長期継続契

約）
商工振興課 （同）ほうりん 440,000 年額（税抜）

令和4年9月21日
渋川市立小学校自家用電気工作物保安管理業務委託

（長期継続契約）
教育総務課 （有）サンフィールド 2,328,000 年額（税抜）

令和4年9月21日
渋川市立中学校自家用電気工作物保安管理業務委託

（長期継続契約）
教育総務課 本多電気管理事務所 2,070,000 年額（税抜）

令和4年9月22日 街路樹樹木管理（冬期）業務委託 都市政策課 （株）渋川園芸市場 4,235,000 税込

令和4年9月26日 渋川・伊香保地区林道除草業務委託 環境森林課 岸防水工業（株） 2,079,000 税込

令和4年9月26日 赤城地区林道除草業務委託 環境森林課 （有）狩野土木 3,245,000 税込

令和4年9月28日 自動車騒音常時監視業務委託 環境森林課 平成理研（株）　群馬営業所 1,441,000 税込

令和4年9月28日 純水製造装置及び超純水製造装置消耗部品の交換修繕 環境森林課 高信化学（株） 689,810 税込

令和4年9月28日 渋川市小野上浄化センター曝気ブロワ等修繕 業務課
環境システム（株）　渋川支

店
2,200,000 税込

令和4年9月29日 公伊湯－２マンホールポンプ圧送管清掃業務委託 業務課
（株）吾妻水質管理センター

渋川支店
484,000 税込

令和4年9月29日 渋川地区不明水調査業務委託 業務課 瑞穂建設（株） 1,980,000 税込

- 6/7 -



入札結果（役務等の提供）

入札日 件名 担当課 落札者
落札金額

（円）
金額の種別

令和4年9月30日 市道日出島線除草業務委託 土木維持課 （有）後藤商事 1,254,000 税込

- 7/7 -


